FORMULARIO DE LIBERAGAO PARA NEGOCIAGAO DE COTAS

Versdo 1.1

MNome do Fundo:

Mome da Administradora:

Responsavel pela informacdo:

E-mail:

Codigo ISIN da cota:

CNPI do Funda:

CNPJ da Administradora:
Telefone de Contato:
Mome de pregao:

Ticker:

2.730.834,/0001-00

9.251.253/0001-23

Informacgdes sobre a oferta

Numero da emissao:

Tipo de oferta:

Data de encerramento;

JUrRO13
JURO14

BRIUROROSM16 Direito de Preferéncii
BRIURORO4MIT Oferta 400

341.417
2.644.534

27/08/2022
06/10/2022

03/11/2022
03/11/2022

04/11/2022 Sim 31/10/2022
04/11/2022 Sim 31/10/2022

Adicionar Linha

Quantidade de cotas integralizadas:

Mentante final: |

*Chamada de capital: Nio j

* Preencher apenas quando houver cotas subscritas ginda ndo integralizadas

Quantidade total de cotas subscritas:

Houve retratacdo? | Nio j Data Retratacio ;

Quantidade Cotas i

Quantidade Fina

Mercado de negociagdo:

Apresentagdo de prospecto para
liberagdo para investidor em geral:

Tipo de investidor:

Preco inicial de negociacdo®:

* Este campo 50 deve ser preenchide para a primeiro emissdo de cotas

Validar & Exportar




